Mu'allakât isminin mânâsı için bk. Bulletin des études arabes (Alger), vol. VI (1946).

[Mu'allakât'ın metin ve tercümeleeri için bk. Ebū Ca'fer en-Nahhās, Şerhu'l-kaşā'idi't-tis'ıl-meşhūrāt, c. I-II, nşr. Aḥmed Ḥattāb, Bağdad 1393/1973; Ebū Bekr Muḥammed b. el-Kāsim el-Enbārī, Şerhu'l-kaşā'idi's-seb'ı't-tıvāl el-cā hiliyyāt, nşr. 'Abdu's-Selām Muḥammed Hārūn, Kahire 1963; Ebū 'Abdillāh el-Ḥuseyn ez-Zevzenī, Şerhu'l-Mu'allakāti's-seb', Beyrut, 1382 / 1963; Ebū Zekerıyyā et-Tebrızī, Şerhu'l-kaşā'idi'l-'aşr (= A Commentary on ten ancient Arabic Poems, nşr. C. Lyall), Calcutta 1894; Ebū Zeyd Muḥammed b. Ebi'l-Ḥattāb el-Kuraşī, Cemheratu eş'arı'l-'Arab, nşr. M. el-Becāvī, Kahire 1967; Aḥmed eş-Sinkīfī, Şerhu'l-mu'allakāti'l-'aşr ve aḥbāru şu'arā'ihā, Dāru'l-Endelus, Beyrut (t.y.); M.

Arberry, The Seven Odes, London 1957.

Mu'allakāt ve şairlerinin hal tercümeleeri için bk. Muḥammed b. Sellām el-Cumahī, Ṭabakātu's-şu'arā', nşr. J. Hell, Leiden 1916; İbn Kuteybe, eş-şir ve's-şu'arā', c. I-II, nşr. Aḥmed Muḥammed Şakir, Kahire 1386-87/1966-67; 'Abdu'l-Kādir b. 'Omer el-Bağdādī, Ḥızānetu'l-edeb ve lubbu lubābi lisāni'l-'Arab, c. I-IV, Bulak 1299; L. Cheikho, Kitābu şu'arā'ın-naşrāniyye I, Beyrut 1890; Muştafā el-Galāyınī, Ricālu'l-mu'allakāti'l-'aşr, Beyrut 1331/1912; Corci Zeydān, Tārīhu ādābi'l-luğati'l-'Arabiyye c. I, Beyrut (t.y.); Mehmed Fehmī, Tārīh-i Edebiyyāt-ı Arabiyye I, İstanbul 1917; Aḥmed el-İskenderī ve Muştafā'Inānī, el-Vasfı fi'l-edebi'l-'Arabī ve tārīhihī, Kahire 1924; Ṭāhā Ḥuseyn, Fi's-şiri'l-cāhill, Kahire 1344/1926; Ayn; mll., Fi'l-edebi'l-cāhill, Mısır 1345/1927; Muştafā es-Sakḳā, Muḥtāru's-şiri'l-cāhill, Kahire 1929; Buṭrus el-Bustānī, Udebā'u'l-'Arab fi'l-cāhiliyye ve şadri'l-İslām, c. I, Beyrut 1934; M. el-Marsafī, Dirāsetu şu'arā'ıl-cāhiliyyin, Kahire 1944; Beyyūmī es-Sibā'ī, Tārīhu'l-edebi'l-'Arabī, c. I, Kahire 1948; Aḥmed Ḥasen ez-Zeyyāt, Tārīhu'l-edebi'l-'Arabī, Beyrut 1953; Emīn Diyāb Hıdır v.b., el-Edebu'l-'Arabī, c. I, Mısır 1956; Aḥmed el-Hāşimī, Cevāhiru'l-edeb, c. II, Mısır 1379/1960; Nāşiru'd-Dīn el-Esed, Meşādiru's-şiri'l-cāhill ve kıymetuha't-tārīhiyye, Kahire 1962, 'Omer Ferrūḥ,

Tārīhu'l-edebi'l- 'Arabī, c. I, Beyrut 1385; Şevkī Dayf, Tārīhu'l-edebi'l- 'Arabī I, el- 'Aşru'l-câhili, Mısır (t.y.); Bedevî Tabâne, Mu'allaqātu'l-'Arab, Kahire 1387; Muşafâ Şadiq er-Râfi', Tārīhu âdâbi'l-'Arab, c. I, Beyrut 1394/1974; Ali Özek, Arapça Edebî Metinler, İstanbul 1972; Süleyman Tülücü, Câhiliyye Çağı Arap Edebiyatı Tarihi (1973, henüz basılmamıştır); I. Pizzi, Letteratura araba, Milano 1903; Krymskiy, Arabskaya Literatura, Moskova 1911; J. Abd al-Jalil, Brève Histoire de la Littérature Arabe, Paris 1947; C.A.